

महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASTRA आरोग्य विभाग

HEALTH DEPARTMENT तळेगांव दाभाडे नगरपरिषद

TALEGAON DABHADE MUNICIPAL

नंबर: 4387

जन्म प्रमाणपत्र

(BIRTH CERTIFICATE)

(जन्म व मृत्यू नोंदणी अधिनियम १९६९ च्या कलम १२/१७ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)

(Issued under Section 12/17 Regitration of Birth and Death Act 1969 and Rule 8/13 of the Maharastra Registration of Birth and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे. जी की (स्थानिक क्षेत्र) तळेगाव दाभाडे, तालुका मावळ, जिल्हा पुणे, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for of Talegaon Dabhade Muncipal Council TALEGAON DABHADE of tahsil/block MAVAL

is the register for or falegaon bashade manopal	
of District PUNE of Maharastra state	लिंग: 4100 २))
बाळाचे नांव:	9
Name of Child येश से तीय हिंगे	Sex जन्माचे विकाण : स्वाधाम रा . तकेगाव दामा
जन्म दिनांक : 04/03/2090	
Date of Birth:	Place of Birth:
आईचे पूर्ण नांव : वियाला व्यत्याप हिंग	विडलांचे पूर्ण नांव सतीय वाळासाहेच विका.
Full Name of Mother:	Full Name of Father
बाळाचे जन्माचे वेळी आई विडलाचा पूर्ण पता :	आई विडलाचा कायमचा पत्ता :
त्रकेशाय दाभारे	तकेशय दाभाउं.
Address of deceased at the time of Birth :	Permant address of Parents :
	The state of the s
नोंदणी क्रमांक : 334	नोंदणी दिनांक : ०७/०४/२०९०
44	Date of Registration :
Registration No. :	///
शेरा —	निर्गमित करणाऱ्या प्राधिकाऱ्याची सही मुख्याधिकारी कीर
Remarks(It any)	Signature of the issuing authority तथा जन्म मृत्यु नियंधक
Remarks it and	प्राधिकाऱ्याचा पत्ता : तळेगांव दाभाडे, ता. मावळ, जि. पुणे
रुजवात पाहणार - नकल करणार	
प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक : २४/१२/३७० शिका/ Seal	Address of the issuing authority—
Date of issue of certificate	
Date of issue of certificate	
प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोंदल्याची खात्री क	ल्रा :- "Ensure Registration of every birth & deth"

अर्जदार स्त्राकासाहेल दामू हिंडी.

पावती क्रमांक व दिनांक :

96668

रूपये १२/-